PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
Estado de São Paulo – Brasil

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Piracicaba, 24 de outubro de 2017.

Ofício nº 08/2017

Ref. Edital de Chamamento Público n. 04/2017

Ilma. Sra.

Para o edital de Chamamento Público  n. 04/2017-SEMDES, que visa selecionar

organização da sociedade civil interessada em celebrar termo de colaboração que tenha

por  objetivo  a  execução do  Serviço de Proteção Social  Básica no Domicílio  para

Pessoas  com  Deficiência  e  Idosas,  no  âmbito  da  Proteção  Social  Básica  foi

apresentada uma proposta por parte da entidade Fundação Jaime Pereira - Funjape.

Feita a análise e julgamento da proposta pela Comissão de Seleção, conforme

previsto  no  item  4.2,  letra  b,  a  entidade  proponente  foi  eliminada  do  processo  de

chamamento público para a execução do Serviço acima especificado, tendo em vista que

não apresentou o comprovante da inscrição no Conselho Municipal de Assistência Social-

CMAS, por se tratar de requisito eliminatório.

Atenciosamente.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO:

Ana Paula Nogueira:

Anelize Guastalli:

Cristiane Ap. F. Alves Lima:

Fernanda Ap. Martim:

Nádia Fernanda Cristofoletti de Moraes:

À Ilma. Sra. Eliete Nunes F. da Silva
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Rua Alferes José Caetano, 1.128 – Centro CEP 13.400-123 – Piracicaba – SP
Fone (19) 3417-8800 e FAX (19) 3417-8813 semdes@piracicaba.sp.gov.br

mailto:semdes@piracicaba.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
Estado de São Paulo – Brasil

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Rua Alferes José Caetano, 1.128 – Centro CEP 13.400-123 – Piracicaba – SP
Fone (19) 3417-8800 e FAX (19) 3417-8813 semdes@piracicaba.sp.gov.br

mailto:semdes@piracicaba.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
Estado de São Paulo – Brasil

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
Rua Alferes José Caetano, 1.128 – Centro CEP 13.400-123 – Piracicaba – SP
Fone (19) 3417-8800 e FAX (19) 3417-8813 semdes@piracicaba.sp.gov.br

QUESITOS CLASSIFICATÓRIOS (ITEM 7.5.4 DO EDITAL):

(A) ADEQUAÇÃO
PONTUAÇÃO

Anelize Guastalli Cristiane Ap. F. Alves Lima Fernanda Ap. Martim Nádia F. C. de Moraes Ana Paula Nogueira

0 0 0 0 0

Justificativa:

(B) CONSISTÊNCIA
PONTUAÇÃO

Anelize Guastalli Cristiane Ap. F. Alves Lima Fernanda Ap. Martim Nádia F. C. de Moraes Ana Paula Nogueira

0 0 0 0 0

Justificativa:

(C) CAPACIDADE TÉCNICO OPERACIONAL (RH)
PONTUAÇÃO

Anelize Guastalli Cristiane Ap. F. Alves Lima Fernanda Ap. Martim Nádia F. C. de Moraes Ana Paula Nogueira

0 0 0 0 0
Justificativa:

 (C) CAPACIDADE TÉCNICO OPERACIONAL (EXPERIÊNCIA)
PONTUAÇÃO

Anelize Guastalli Cristiane Ap. F. Alves Lima Fernanda Ap. Martim Nádia F. C. de Moraes Ana Paula Nogueira

0 0 0 0 0
Justificativa:

(D) SUSTENTABILIDADE
PONTUAÇÃO

Anelize Guastalli Cristiane Ap. F. Alves Lima Fernanda Ap. Martim Nádia F. C. de Moraes Ana Paula Nogueira

0 0 0 0 0
Justificativa:

(E) VALOR GLOBAL
PONTUAÇÃO

Anelize Guastalli Cristiane Ap. F. Alves Lima Fernanda Ap. Martim Nádia F. C. de Moraes Ana Paula Nogueira

0 0 0 0 0
Justificativa:

Valor total: 0

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

mailto:semdes@piracicaba.sp.gov.br